demonstrar pela Escritura Púbica de Compra e Venda, Lavrada junto ao Cartório do 2° Oficio de 

Juína, Livro n° 021, Folhas 077, pela área particular definida como: uma área de 12 há (doze 

hectares), contida dentro da porção maior de uma área de 69,00 ha (sessenta e nove hectares), 

que por sua vez fora desmembrada de uma porção maior de 138,00 ha (cento e trinta e oito 

hectares), Projeto Juína primeira Fase, Secção “H”, Lote 51 — Matricula de n°.707, Livro n°.02, 

do 1° Serviço de Registro de Imóveis e Títulos e Documentos desta Comarca de Juína, 

pertencente ao particular GENÉSIO SONEGO e esposa, a qual encontra-se desalienada